MINISTÉRIO DODESENVOLVIMENTO REGIONAL – MDR
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DOS VALES DO SÃO FRANCISCO E DO

PARNAÍBA
SECRETARIA REGIONAL DE LICITAÇÕES – 2ª SR/SL

AVISO DE SUSPENSÃO

LEI Nº 13.303/2016 – EDITAL Nº 02/2021

Senhores Licitantes,

A 2ª Superintendência Regional da Companhia de Desenvolvimento dos

Vales do São Francisco e Parnaíba - CODEVASF, CNPJ 00.399.857/0014-40,

torna público aos interessados que foi suspensa a sessão pública do Edital nº

02/2021, cujo objeto é a Alienação de 14 (catorze) unidades parcelares

familiares visando implantação de empreendimentos de agricultura irrigada no

Projeto Público de Irrigação Formoso – Setor H, situado no Município de Bom Jesus

da Lapa, Estado da Bahia, que estava agendada para ser realizada no dia

27/04/2021. A suspensão se dá por motivos relacionados à necessidade de

adequação no Contrato de Promessa de Compra e Venda e Retirada do Lote

Agrícola Familiar nº 1421 – Formoso H da listagem dos lotes. Maiores

informações consultar o sítio da CODEVASF, no endereço

www.codevasf.gov.br e Diário Oficial da União do dia 19/03/2021, Sessão 3,

endereço http://portal.in.gov.br/.

A nova data da sessão será definida assim que as alterações forem

realizadas e a publicação do novo aviso do Edital será realizada nos mesmos

moldes da primeira publicação, sendo veiculado no Diário Oficial da União e

sítio da CODEVASF.

Bom Jesus da Lapa – BA, em 19/03/2021.

Via original assinada e anexa aos autos do processo nº

59500.001187/2019-99.

JOÃO CARLOS DE SOUZA MACHADO

Chefe da Secretaria Regional de Licitações - 2ª/SR – Substituto

CODEVASF – 2ª SR

Decisão nº 173/2013.

http://www.codevasf.gov.br/
http://portal.in.gov.br/